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ASIA Lupahakemus vireillä soran ja hiekan ottamiseen Pikkuaho 2 maa-ainespai-
kalle tilalla Pikkuaho 832-401-106-2, Taivalkoski 

 

LUVAN HAKIJA  

 Tuomo Polojärvi 
 

KOHTEEN SIJAINTI 

Tila Pikkuaho 832-401-106-2, Taivalkoski 
 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Tuomo Polojärvi hakee maa-aineslupaa 10 vuoden määräajaksi soran ja hiekan ot-
tamiseen. Otettavan aineksen kokonaismäärä on 20 000 k-m3. Vuosittain otettavan 
aineksen määrä on arviolta noin 2 000 k-m3. Otettavaa ainesta käytetään maara-
kennuskohteissa. 
 
Hakemuksen kohteena oleva alue sijaitsee noin 26 kilometriä itä-kaakkoon Taival-
kosken kunnan keskustaajamasta. Alue on metsätalouskäytössä ja alueella on suo-
ritettu puiden hakkuu viime vuosina, Alueelta on myös otettu ma-aineksia edellisen 
luvan aikana. Aiempi maa-aineslupa on päättynyt 31.8.2020. Lähimpään asuinra-
kennukseen on noin 600 m ja lähimpää loma-asuntoon 1,3 km.  
 
Hakemuksen mukainen ottamisalueen pinta-ala on noin 1,4 ha ja varsinaisen otto-
alueen pinta-ala on noin 0,6 ha. Laskennallinen keskimääräinen ottosyvyys on noin 
3,3 m. Alin ottotaso on suunniteltu tasoon + 253,00 (N2000) kuitenkin siten, että 
ylimmän havaitun pohjavesipinnan yläpuolelle jätetään vähintään 2 m suojamaa-
kerros. Alue ei sijaitse pohjavesialueella. Lähimpään, Matala-aho nimiseen pohjave-
sialueeseen on etäisyyttä noin 1,6 km. 
 
Alueelle saatetaan sijoittaa murskaus-, välppäys- ja seulontalaitteita. Sora-aineksien 
murskausta suoritetaan siirrettävällä kalustolla vaihtelevasti kysynnän mukaan noin 
10 päivän ajan lupa-aikana. 
 
Ottamisalue on hakkuualuetta. Ottotoiminnan seurauksena ottoalueelta poistuu 
kasvillisuus ja pieneliöstö. Ympäröivä laaja luonnontilainen alue huomioiden ei näi-
den poistumisesta ole merkittävää haittaa luonnon monimuotoisuudelle tai alueen 
biologisille olosuhteille. 
 
Ottamistoiminnan päätyttyä alueen rintaukset luiskataan vähintään 1:3 kaltevuu-
teen, kuitenkin ympäröivien maastokohtien kaltevuuksia noudattaen. Taitekohdat 
pyöristetään luontoon sopiviksi. Alueen pohjaa ei välttämättä tasata suunnitelman 
osoittamaan tasoon, vaan olosuhteista riippuen voidaan jättää kumpareita. Muotoi-
lussa käytetään puhdasta maa-ainesta sekä pintamaata. Ottamistoiminnan päätyt-
tyä alue siistitään jätteistä. Ylisuuret kivet rikotaan murskauksen yhteydessä. Alue 
palautetaan em. töiden jälkeen entiseen käyttöön ja annetaan metsittyä luontai-
sesti. 
 

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 15.5.2023. 
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Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaise-
misajankohdasta. 
 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 15.5.-21.6.2023 tietoverkossa osoit-
teessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset. Kuulutus on lisäksi luettavissa sa-
man ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.kuusamo.fi >kuulu-
tukset (etusivulla) sekä Taivalkosken kunnan verkkosivulla osoitteessa http://tai-
valkoski.tweb.fi/ktwebscr/kuullist_tweb.htm.  
 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä. 
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraa-
vat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 
arkisin 

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
(KMO/313/11.04.01.03/2023) 

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteis-
tön rekisterinumero 

• ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta 
käsittelevän lupaviranomaisen tietoon 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, sel-
vitys asiamiehen toimivallasta. 

 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoit-
teeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse 
osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO 
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 21.6.2023. 
 

LISÄTIETOJA 

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Sanna Nykänen, p. 040 731 6827. 
 

 
KUUSAMOSSA 15.5.2023   

 
YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 
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